平成 23年 6月 23日
各  位

会 社 名 ニチレキ株式会社
代表者名 代表取締役社長 山内 幸夫
（コード番号 5011東証第一部）
問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長   高橋 保守
（TEL  03-3265-1511）

東日本大震災による影響について

東日本大震災により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も

早い被災地の復興をお祈り申し上げます。
 このたびの震災による当社東北支店および仙台工場の復旧状況について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．東北支店および仙台工場の復旧状況
  支店建物および工場とも、復旧に係る設計、機器の手配が終了いたしました。現在、

工場の一部で稼働を開始したところであります。なお、支店建物については７月中、工

場については１０月初旬の完全復旧を目途に作業を進めております。

２．製品の出荷体制
  東北支店管内の製品出荷に関しましては、管内他県の工場をはじめ、他支店工場から

の応援体制も整え対応しており、製品出荷への影響はありません。

 なお、上記の復旧見込みにつきましては、現時点で想定しているものであり、状況によ

り変更となる可能性があります。

以 上

X001302
rogo

X001302
会員マーク